
 

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA 

 

Organizzazione: SR635 ATLETICA AVOLA  
AVOLA (SR), 24 LUGLIO 2019 

RISULTATI  
 

 

60 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   APARO AURORAMARIA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.5 

2   ARTIMAGNELLA CHIARA 2006 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.6 

3   CALVO CHIARA MARIA 2006 RF ATLETICA AVOLA 9.5 

4   COLETTA ASSUNTA 2007 RF ATLETICA AVOLA 9.6 

1   SANTORO SOPHIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 9.3 

2   CALDARELLA CLAUDIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 9.6 

3   ALTAMORE MARTINA 2006 RF A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 9.7 

       

60 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CANGEMI SALVATORE 2007 RM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 8.4 

2   MUCCIO THINETH 2006 RM ATLETICA AVOLA 9.5 

       

80 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALMIRON FLOR CELESTE 2004 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10.6 

2   PUGLISI CARMENCONCETTA 2004 CF ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.5 

3   BUCCA GIULIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 11.6 

4   CORRADINO CLAUDIA MARIA 2005 CF A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 13.2 

       

80 MT CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BEN CHABENE ALESSANDRO 2004 CM ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 

2   CANNISTRA' SALVATORE 2005 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.5 

3   SINDONI ANDREA KAROL 2005 CM AMATORI S.C.DUILIA 10.4 

4   CASIRARO PIETRO 2005 CM A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.5 

5   CATANIA KEVIN 2005 CM A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 11.7 

6   CALAFIORE GABRIELE 2005 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.9 

       

300 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRAZZA FEDERICA 2005 CF A.S.D. TRINACRIA SPORT 45.8 

       

300 MT CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PADULA PAOLO 2005 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 41.2 

2   LEONARDI LORIS STEFANO 2005 CM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 44.2 

       

1000 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CARPINTERI FLAVIA 2005 CF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:26.6 

2   CALDARELLA CORINNE 2004 CF ATLETICA AVOLA 3:56.2 

       

Alto EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MARCHESE MARCELLA 2008 EF10 ATLETICA AVOLA 1.20 

       

Alto RF 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANTORO SOPHIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 1.25 

2   APARO AURORAMARIA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.25 

3   CALDARELLA CLAUDIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 1.20 

4   GAROFALO BIANCA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.10 

       

Alto RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RINALDO GABRIELE 2006 RM ATLETICA AVOLA 1.28 

2   GIALLONGO SEBASTIANO 2007 RM ATLETICA AVOLA 1.25 

3   MUCCIO THINETH 2006 RM ATLETICA AVOLA 1.15 

       

Lungo CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'URSO ALICE MARIA 2005 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.83 

2   ALMIRON FLOR CELESTE 2004 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.80 

3   RAO GENOVESE LUCREZIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 4.61 

4   PUGLISI CARMENCONCETTA 2004 CF ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.67 

5   GALEANO MADDALENA 2004 CF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.56 

6   AMATO ELIANA 2004 CF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.47 

7   CALIGIORE COSTANZA 2004 CF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.40 

8   MARTELLO SOFIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 4.00 

9   MOLINO ANNA 2005 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3.92 

10   CALDARELLA CORINNE 2004 CF ATLETICA AVOLA 3.75 

11   CORRADINO CLAUDIA MARIA 2005 CF A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 3.36 

       

Lungo CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BEN CHABENE ALESSANDRO 2004 CM ASD NO AL DOPING RAGUSA 6.71 



2   CANNISTRA' SALVATORE 2005 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.24 

3   GIURATO FLAVIO 2004 CM ATLETICA AVOLA 5.70 

4   LEONARDI LORIS STEFANO 2005 CM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.87 

5   CATANIA KEVIN 2005 CM A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 4.27 

6   RICUPERO MATTEO 2005 CM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.97 

       

Lungo RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ARTIMAGNELLA CHIARA 2006 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.24 

2   CALVO CHIARA MARIA 2006 RF ATLETICA AVOLA 4.04 

3   GAROFALO BIANCA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.91 

4   COLETTA ASSUNTA 2007 RF ATLETICA AVOLA 3.85 

5   ALTAMORE MARTINA 2006 RF A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 3.67 

       

Lungo RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ANNINO GIANMARCO 2006 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.78 

2   RINALDO GABRIELE 2006 RM ATLETICA AVOLA 4.77 

3   CANGEMI SALVATORE 2007 RM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4.68 

4   GIALLONGO SEBASTIANO 2007 RM ATLETICA AVOLA 3.72 

       

Triplo CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'URSO ALICE MARIA 2005 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.18 

2   BUCCA GIULIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 9.50 

3   AMATO ELIANA 2004 CF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 9.07 

       

Triplo CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   GIURATO FLAVIO 2004 CM ATLETICA AVOLA 12.32 

2   MOSCUZZA ALESSANDRO 2004 CM A.S. DIL. MILONE 12.07 

       

300 Hs H 76 CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GRASSO ISABELLA MARIA 2005 CF ASD NO AL DOPING RAGUSA 53.1 

    ROCCASALVA MARCELLA 2004 CF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR Rit 

       

300 Hs H 76 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NACCARINO VINCENZO ROSARIO 2004 CM ASD NO AL DOPING RAGUSA 42.4 

2   AMATO CORRADO 2004 CM ATLETICA AVOLA 45.8 

3   CASIRARO PIETRO 2005 CM A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 47.7 

       

50 Hs H50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE - Data: 24/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PADULA DAVIDE 2008 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.6 

        

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


